
Vlastnosti výrobku - technický list ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCE

VNĚJŠÍ IMPREGNACE SUDŮ 
č. výrobku: 
41 20 00 

Oblast použití 

Vnější impregnace sudů je již celá desetiletí osvědčený produkt na 
ochranu vnější strany vinných sudů proti plísni, šedému povlaku a 
hnilobě ve sklepě. 

Vnější impregnace sudů neucpává póry dřeva. Takto ošetřené sudy 
mají čistý, svěží vzhled. 

Pokyny k použití Naneste ručně hadříkem tenkou vrstvu na čistý, suchý povrch 

Znečištěné sudy případně předem vyčistěte Čističem sudů R. 

Koncentrace: nezředěný 

Teplota: zastudena 

Doba působení: nekonečná 

Snášenlivost materiálu PP, PE, PVC, ušlechtilá ocel, ocel, šedá litina, dřevo 

Pozor: 
Kromě toho nelze zcela vyloučit nesnášenlivost na další materiály. Proto 
před použitím proveďte zkoušku na neškodném místě. 

412000.doc 1



Vlastnosti výrobku - technický list ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCE

Stanovení koncentrace Dle stanovení hustoty (měrné hmotnosti) 

Fyzikální a chemické vlastnosti 

Vzhled/barva Žlutavá 

Podoba Kapalná 

Zápach Charakteristický 

Pěnění 
(za aplikačních podmínek) 

Nepění 

Fosfáty Žádné 

Hustota  (20°C) g/cm
3
 0,850 – 0,870 

Koncentrace 1% v destil. H2O 3% v destil. H2O 5% v destil. H2O 

Hodnota pH (1%, 20°C) Odpadá Odpadá Odpadá 

Vodivost (1%, 20°C) mS/cm Odpadá Odpadá Odpadá 

Hodnota p (ml) Odpadá 

Hodnota m (ml) Odpadá 

Stálost při uskladnění - 20°C do + 30°C

Upozornění na biocidy Odpadá 

Nebezpečné látky 
a výstražné symboly  

Bílý olej 

Zvláštní pokyny Nádobu vždy zavírejte originálním uzávěrem a skladujte v chladu a bez 
oslunění.  
Nikdy nevraťte již odebraný produkt zpět do nádoby. 

Před použití bezpodmínečně dodržujte pokyny našeho 
bezpečnostního listu! 

Odstranění odpadu Odstranění odpadu proveďte dle úředních podmínek, příp. se obraťte 
na výrobce. 

Pokyny o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování viz naše bezpečnostní listy a náš provozní návod. 
Údaje tohoto technického listu odpovídají dnešnímu stavu našich technických znalostí a zkušeností. Tyto údaje 
nepředstavují žádnou záruku, ale jsou nezávazné a jen orientační. Nezaručují určité vlastnosti ani vhodnost pro 
určitý účel použití. Z důvodu velkého množství možných vlivů při používání našich výrobků tyto údaje nezprošťují. 
uživatele povinnosti provedení zkoušek a příslušných preventivních opatření. Případně existující ochranná práva je 
nutno zohlednit. 

412000.doc 2 


